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PUBLICACAO DO DIA 04.05.2022: Projeto de Lei n° 662-2022 Dep. Eduardo do
Dertins; Projeto de Lei n° 663-2022 Dep. Prof. Junior Geo e Projeto de Lei n° 664-
2022 Dep. Prof. Junior Geo.
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<sergiohenrique40@gmail.com>, "Dep. Eduardo Dertins" <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, "Dep. Eduardo Dertins"
<sonia.magalhaes@hotmail.com>, "Dep. Eduardo Siqueira Campos" <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, "Dep.
Elenil da Penha" <ascomelenil@gmail.com>, "Dep. Elenil da Penha" <gab.dep.elenildapenha@gmail.com>, "Dep. Elenil
da Penha" <layzealto@gmail.com>, "Dep. Fabion Gomes" <dirceuleno@gmail.com>, "Dep. Fabion Gomes"
<lucasiazpek@gmail.com>, "Dep. Issam Saado" <juridico.dep.issam.saado@gmail.com>, "Dep. Ivory de Lira"
<dep.ivory.lira@al.to.leg.br>, "Dep. Ivory de Lira" <herlantorres@gmail.com>, "Dep. Jair Farias"
<alto.deputadojairfarias@gmail.com>, "Dep. Jair Farias" <cleitonguilnerme.adv@gmail.com>, "Dep. Jorge Frederico"
<andressa.bx@gmail.com>, "Dep. Jorge Frederico" <dep.jorge.frederico@al.to.leg.br>, "Dep. Leo Barbosa"
<deputadoleobarbosa@gmail.com>, "Dep. Leo Barbosa" <juridicoleobarbosa@gmail.com>, "Dep. Leo Barbosa"
<m.rosseto@gmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro" <dep.luana.ribeiro@al.to.leg.br>, "Dep. Luana Ribeiro"
<elainecpb@hotmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro" <marcondes22022@hotmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro"
<rafaella.bioma@hotmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro" <suraiavilela@gmail.com>, "Dep. Luana Ribeiro"
<vandinhoandrade@hotmail.com>, "Dep. Nilton Franco" <dep.niltonfranco@gmail.com>, "Dep. Nilton Franco"
<rafa.dam.santos@gmail.com>, "Dep. Nilton Franco" <shirleysilvavieiraD0@gmail.com>, "Dep. Olyntho Neto"
<dep.olyntho.neto@al.to.leg.br>, "Dep. Olyntho Neto" <juridicoolynthoneto@gmail.com>, "Dep. Olyntho Neto"
<ludmilabastos30@gmail.com>, "Dep. Olyntho Neto" <thiagogabineteon@gmail.com>, "Dep. Professor Junior Geo"
<gabinetejuniorgeo@gmail.com>, "Dep. Professor Junior Geo" <rodfogaca@yahoo.com.br>, "Dep. Ricardo Ayres"
<ascom.deputadoricardoayres@gmail.com>, "Dep. Ricardo Ayres" <assessoria.ricardoayres@gmail.com>, "Dep. Ricardo
Ayres" <dep.ricardo.ayres@al.to.leg.br>, "Dep. Ricardo Ayres" <ricardoayres2014@gmail.com>, "Dep. Ricardo Ayres"
<roniciadasilva@gmail.com>, "Dep. Valdemar Junior" <deputadovaldemarjunior@gmail.com>, "Dep. Valderez Castelo
Branco" <ascomvalderez@gmail.com>, "Dep. Valderez Castelo Branco" <dep.valderez.castelo.branco@al.to.leg.br>,
"Dep. Valderez Castelo Branco" <duransadvocacia@gmail.com>, "Dep. Valderez Castelo Branco"
<noeliatvc@gmail.com>, "Dep. Vanda Monteiro" <gabinetevandamonteiro@gmail.com>, "Dep. Vanda Monteiro"
<idalinarb@hotmail.com>, "Dep. Vilmar de Oliveira" <dep.vilmar.oliveira@al.to.leg.br>, "Dep. Vilmar de Oliveira"
<limcris@gmail.com>, "Dep. Vilmar de Oliveira" <shi0602@yahoo.com.br>, "Dep. Zé Roberto"
<deputadozeroberto@gmail.com>, "Dep. Zé Roberto" <fabiocoelhojornalista@gmail.com>, DITEL Mary Marques
<marymlima@uol.com.br>, Procuradoria Assembleia <pja@al.to.leg.br>
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ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

PL N° 663/2022 (COM APENSAMENTO DO PL 685/2022)

AUTOR:  Deputado Professor Junior Geo

CO-AUTOR: Deputado Olyntho Neto

ASSUNTO: Institui a meia-entrada para professores da rede publica estadual e
das redes municipais de ensino, em estabelecimentos de cultura,
esporte, lazer e entretenimento.

APROVADO EM 1* FASE, VAI A 2° FASE DE DISCUSSAO E
VOTACAO.

Palmas, 29/11/2023.
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ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

PL N° 663/2022 (COM APENSAMENTO DO PL 685/2022)

AUTOR:  Deputado Professor Junior Geo

CO-AUTOR: Deputado Olyntho Neto

ASSUNTO: Institui a meia-entrada para professores da rede publica estadual e
das redes municipais de ensino, em estabelecimentos de cultura,
esporte, lazer e entretenimento.

APROVADO EM 2* FASE DE DISCUSSAO E VOTACAO, VAI A
SECRETARIA PARA EXTRACAO DE AUTOGRAFO.

Palmas, 05/12/2023 PN
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario

DESPACHO

Encaminhe-se 8 COASC o Projeto de Lei n° 663/2023, de autoria
do Deputado Professor Junior Gel, para as devidas providéncias.

Palmas, 05 de dezembro de 2023.

SILVA
Coordenador de Assisténcia ao Plenario = COASP
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